

	MANDAG	TIRSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG
1	Matte	Kroppsøving	Kunst og håndverk	UTV	DKS Ballastbrygga. Vi møtes ved ballastbrygga kl. 0850.
2	Samfunn	Norsk	Naturfag	KRLE	
3	Naturfag	Samfunn	Naturfag	Engelsk	Engelsk
4	Engelsk	Språk/Arb.	Norsk	Matte	Norsk
5	Kroppsøving	Valgfag	Mat og Helse	Språk/Arb	Norsk
6	Kroppsøving	Valgfag			KRLE
7					

INFORMASJON: Ordenselever: se oppslag i klasserom - Røde timer = lesekvart

NB: UTVIKLINGSSAMTALER starter onsdag denne uken!

Fysisk: Volleyball

Friluftsliv: Sette opp Tarp og lage bål i grupper. Vurdering ut ifra samarbeid, utstyr, prosess og resultat i forhold til vær og vind.

Mat og helse: Vi får besøk av August og Martin på onsdag i 5.-7.t. 2 elever fra hver gruppe er trukket ut til å delta, og de møter på det store kjøkkenet. Resten av klassen møter i klasserommet.

Kommunikasjon: Send beskjed og registrer fravær i IST-Home-appen

	LÆRINGSMÅL:
Norsk	Du vet hva de ulike retoriske appellformene kalles, og hva de innebærer forklare kva personlege pronomer er på nynorsk, og bruke desse i setningar. Kunne
Matematikk	å se sammenhengen mellom mønstre og tallfølger
Engelsk	Fortelle og delta i samtale om personlige eiendeler som er viktige for meg.
KRLE	Du kan forklare synet på kjønn og seksualitet i religioner.
Samfunnsfag	Jeg kan reflektere rundt identitet og hvilke ulike roller jeg har i samfunnet
Naturfag	Du skal kunne forklare hva elektrisk strøm er for noe. Du skal vite hva måleenhetene volt og ampere måler.
Kroppsøving	Orientering mandag. Lek/samarbeid inne tirsdag
Mat og Helse	Jeg kan fortelle om næringsstoffene, og kan gi eksempler på gode valg for et sunt kosthold.
Engelsk f.	Jeg kjenner til myten om Atlantis, og kan svare på spørsmål om teksten.
Spansk	Jeg kan bøye uregelrette refleksive verb og andre uregelrette verb. Jeg kan fortelle om en vanlig dag i mitt liv og stille spørsmål til andre.
Tysk	Jeg kan presentere fakta om Østerrike ved hjelp av en veggavis Vi ser film

Lekse til:

	TIRSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG	MANDAG
LESING:	15 min. lesing i egen bok	15 min. lesing i egen bok	15 min. lesing i egen bok	15 min. lesing i egen bok	
NORSK		Noter ned i skriveboka di de forskjellige retoriske appellformene og en forklaring på hva de innebærer. Vi skal jobbe med dette i grupper i timen i dag så det du har gjort på forhånd kan være en fordel.			
MATTE			Oppgavebok Oppg. 2.104 og 2.106 s.37-38 – Ligger på it's learning		
ENGELSK			Lekse: <i>Test yourself.</i> Do task a-c under "Main targets" on page 56. Hand in on Its learning.		
SAMFUNN				Les s. 11-13. Skriv ferdig oversikten over hvilke ulike roller du har. Utdyp svarene og forklar hvorfor rollene er ulike.	
KRLE					
NATURFAG		Skriv ferdig eksperimentrapporten der du lagde elektromagnet			
Mat og Helse		Vi lager hjemmelagde fiskepinner og blåbærmuffins. Husk forkle!			
SPRÅK/ ARBEIDSLIVSFAG	<p>Spansk: Tirsdag: På its learning ligger en oversikt over hva dere skulle gjøre i torsdagstimen. Gjør ferdig dette hvis du ikke ble ferdig. Du skal prøve å bøye alle også skal vi gjennomgå slik at du kan rette opp i det du har gjort feil.</p> <p>Tysk: Tirsdag/Torsdag: <u>Muntlig presentasjon:</u> Vær forberedt til å presentere veggavisen. Øv på uttale og flyt, og øv deg på å se opp fra et eventuelt manus. Dere kan få spørsmål om Østerrike og byene i etterkant av presentasjonen. Når du forbereder deg, kan det være lurt å lytte til kapitelet, samtidig som du leser det.</p> <p>Engelsk fordypning: Arbeidslivsfag:</p>				
VALGFAG					

